

งบกำไร/ขาดทุนเปรียบเทียบปีปัจจุบันกับปีก่อนหน้า				
รายการ	ม.ค. - ต.ค.2567	ม.ค.-ต. ค.2566	เพิ่ม(ลด)	
			จำนวนเงิน	%
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	1,028.87	1,045.07	(16.21)	- 1.55
ต้นทุนค่าซื้อไฟฟ้า (สุทธิ)	999.99	1,033.46	(33.47)	- 3.24
กำไรขั้นต้น	28.88	11.62	17.26	148.59
รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	10.82	8.19	2.63	32.17
รายได้ค่าบริการ	35.52	38.58	(3.06)	- 7.94
เงินชดเชยรายได้	32.41	11.34	21.08	185.90
รายได้อื่น	0.63	4.70	(4.07)	-86.52
รายได้ทางการเงิน	0.03	0.03	0.00	1.00
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน				
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากร	68.05	64.35	3.70	5.75
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	4.07	4.21	(0.14)	-3.34
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน(สุทธิ)	44.23	48.54	(4.31)	- 8.89
หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนปิดใช้งาน(ค่าสูญ)	(11.04)	(15.37)	4.33	-28.20
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	71.75	67.69	4.06	6.00
รวมค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	177.07	169.42	7.64	4.51
ค่าใช้จ่ายอื่น	2.53	0.10	2.43	2,507.74
ต้นทุนทางการเงิน	0.094910	0.054873	0.040037	0.000073
กำไร(ขาดทุน) สุทธิ	(71.39)	(95.12)	23.73	-24.94
รายการ	ม.ค. - ต.ค.2567	ม.ค.-ต. ค.2566	ผลต่าง	ร้อยละ
ร้อยละกำไร(ขาดทุน)ขั้นต้น/ต้นทุนค่าซื้อไฟฟ้า	2.888	1.124	1.764	156.91
ร้อยละกำไร(ขาดทุน)ขั้นต้น/รายได้ค่าไฟ	2.807	1.112	1.695	152.50
ร้อยละสูญ/คชจ.ดำเนินงาน	24.953	31.663	(6.710)	-21.19
การบันทึก Time confirm	-5.601	-4.638	-0.964	20.78
ร้อยละ รายได้ธุรกิจเสริม(ธุรกิจต่อเนื่อง)/รายได้ค่าไฟ	2.353	1.679	0.675	40.18
ร้อยละ รายได้จากการดำเนินงาน/รายได้ค่าไฟ	4.504	4.475	0.029	0.64
รายได้ธุรกิจเสริม(ธุรกิจเกี่ยวเนื่อง 29 บัญชี)	24.214	17.546	6,668,379.58	38.01